
  Lokalna Grupa Działania 
Fundacja „Porozumienie Wzgórz Dalkowskich 

Fundacja „Porozumienie Wzgórz Dalkowskich”  biuro@wzgorzadalkowskie.pl 

ul. Głogowska 1, 67-124 Nowe Miasteczko  Tel. 68 3 888 431, fax. 68 355 09 98 

NIP: 925-20-20-159 

 

www.WzgorzaDalkowskie.pl 

 
 
 
 
 

Sz. P. 
Dyrektorzy/Kierownicy 
Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie 
Ośrodków Pomocy Społecznej 

 
Szanowni Państwo nasza Lokalna Grupa Działania Fundacja „Porozumienie Wzgórz 

Dalkowskich”, działająca na rzecz rozwoju obszarów miejsko – wiejskich, przedstawia ofertę 

współpracy w ramach realizacji projektów systemowych, Poddziałań 7.1.1 i 7.1.2 w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z Europejskiego Funduszu Społecznego.   W ramach 

odpłatnej statutowej działalności świadczymy m.in. usługi szkoleniowe i doradcze, a cały 

uzyskany dochód przeznaczamy na działania statutowe. Tylko w 2010 roku z naszej pomocy 

skorzystało ponad 1000 osób.  

W niniejszej ofercie przedstawiamy, zebrane przez nas  przykłady najbardziej trafnych 

działań moŜliwych do zastosowania w ramach planowania ścieŜki reintegracji dla uczestników                    

i uczestniczek projektu systemowego. Zestawione zajęcia, warsztaty są wynikiem pracy i ewaluacji 

trenerów, pracowników socjalnych i osób koordynujących projekty systemowe.  Z doświadczenia 

wiemy,  Ŝe podopieczni ośrodków i centrów często nie są przygotowani aby wejść od razu                   

na rynek pracy, dlatego zaprezentowane przez nas zajęcia mają w pierwszej kolejności pomóc im 

odnaleźć się w szarej dla nich rzeczywistości, pomóc uporządkować sprawy, rozwiązać problemy 

rodzinne, społeczne, zmienić wizerunek, nastawienie do otoczenia, zmienić  postawę                           

z  roszczeniowej, a dopiero potem podnieść kwalifikację zawodowe aby stali się atrakcyjni                  

na rynku pracy i uniezaleŜnili się od pomocy ośrodka czy centrum. Nasze działania są zawsze 

pozytywne odbierane przez uczestników zajęć, z uwagi na wykwalifikowanych instruktorów, 

posiadających duŜe doświadczenie w pracy z klientami OPS/PCPR. Dzięki doświadczeniu                     

w realizacji projektów współfinansowanych ze środków EFS, zapewniamy równieŜ sprawny 

przebieg zajęć, zgodny z wszelkimi wytycznymi i zasadami POKL. Cieszymy się pozytywną 

opinią w środowisku, o czym świadczą załączone listy referencyjne od współpracujących z nami 

ośrodków i centrów.   Więcej o naszej Instytucji przeczytają Państwo na stronie 

www.WzgorzaDalkowskie.pl. Serdecznie zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą                           

i skorzystania z naszych usług. W sprawie oferty proszę kontaktować się z panem                   

Przemysławem Maksymów, pod numerem telefonu:  68 3 888 431 w. 21 lub 664 921 399.   
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